Quæ sunt demonstratiua?

זה hic, iste: זה זו זאת, hæc, ista: וְזֶה, cōmuni generis. In plurali, אל, uel אלה, hi, isti: uel, hæ istæ.

Quale est pronomen אֲשֶׁר?

Relatiuum utriusq; generis, et numeri: et significat Qui, quæ, quod.

Quot sunt interrogatiua?

בְּמַה, בְּמַיִם, generis et numeri: et sunt, בְּמַה. Sed בְּמַה de homine interrogat: uerò et בְּמַה, de quacunq; re alia.

Quomodo punctatur בְּמַה?

Cum camets, quandoq; etiam cum patha et zere.

## D E P R A E P O S I T I O N E.

Enumera præpositiones.

אל ad	circum גָּדָר	cum עַם
על super	ante לְפָנֶיךָ	pro בְּעֵד
אֵלָא, ab	erogionè גָּרוֹבָה	pro פְּתַח
cum	contra לְעֵמוֹת	propter בְּעֵכֶר
בלא absq;	secundum לְפִנֵּי	iuxta אַצְלָה
בגָּל propter	propter לְמַעַן	inter בּוּנָה
חוּץ extra	per circuitū סְבִיב	post אַחֲרָה
מעבר trans	ultra חָלָאת	præter לְבַבָּךְ

Quo-

Quomodo recipiunt affixa?

Hoc modo:

חַם, אֶלְيָךְ ad me, אֶלְיָה ad te, אֶלְיָה ad eum, אֶלְיָה ad eos. עַלְיָךְ super me, עַלְיָה super eum, עַלְיָה super eos.

מִבְּרוֹת מִפְּרוֹת טוֹבוֹת טְבוֹת מִתְּבוֹת. Mutat etiam quandoq; iod in səgol: ut בְּנֵי de.

כַּפְרָנָה, ab eo, à nobis. Est enim tertia persona singularis numeri, masculini generis. Prima itē pluralis generis communis: ut Gen. 2. Non לֹא הָאָבֶל בְּמִצְבָּה comedes ex illo. Gen. 3. Sicut unus ex nobis. ac non nisi solo sensu discerni possunt. Aben Ezra tamen, super 1. cap. Exod. dicit in omnibus libris Orientalium tertiae personæ, singularis numeri, mascul. generis, habere dages in nun: primæ uero personæ, pluralis numeri, generis communis, dages care: hancq; esse germanam sc̄riptionē. occidētales uero eam confundere, utrobiq; dages inscribentes.

אֲתָּה אָתָּה וְאַתָּה וְאַתָּה in pausa אָתָּה. Suscipit omnia affixa, mutans səgol in hirec, et dages sans tau.

עַמְּכָם, uel, עַמְּכָה, per pleonasimum daleth. עַמְּכָם, uel, עַמְּכָה.

בְּגַלְלֵךְ propter eum, propter te. בְּגַלְלֵךְ

בְּגַרְבָּךְ גַּדְעָם גַּדְעָרָךְ. Recipit affixa, et literas seruiles: לְבָגָר, בְּבָגָר.

לְפָגָר לְפָגָרָם לְפָגָרָם coram me. לְפָגָר. לְפָגָר.

לְעַמְּקָם contra eos. Inuenitur tantū cum affixo mem.

לְמַצֵּן i ,

**למיינךם**, propter me. **למיינז'**. propter uos. Suscipit omnia affixa.

**בְּעַדְנָג circa ipsum, בְּעַדְם circa eos, בְּעַדְרָה circa nos.**

**בְּתַחַת** pro eo, **בְּתַחַת** subter me, **בְּתַחַת** pro  
me, **בְּתַחַת** pro ea, **בְּתַחַת** subter te.

**בעבורך** propter me, **בעבורם** propter eam.

אצל *iuxta me*: אצלם *apud nos*. אצלי *apud nos*.

**סוסקיפט אוניה** . **Suscipit omnia affixa.**